緊 急 連 絡 先 届

令和  年  月  日

泉 佐 野 市 長  様

入居者住所        団地住宅    棟    号

氏   名

緊急時の連絡先として、下記のとおり届け出ます。

記

１．連 絡 先 氏 名               （続柄）

２．連 絡 先 住 所

３．連絡先電話番号

１．連 絡 先 氏 名               （続柄）

２．連 絡 先 住 所

３．連絡先電話番号